

**ESTADO DO MATO GROSSO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ**

Folha: 1/1

CNPJ: 36.910.461/0001-49  
 PRAÇA DA MATRIZ, 344  
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	CILINDRO BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	1,00	UN	130,00	130,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	7,00	UN	8,00	56,00
CÂMARA MUNICIPAL	RECARGA DE TONER BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	2,00	UN	70,00	140,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERV. SELO 1° PORTE DE C A	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/4648-78	125,00	UN	1,20	150,00
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	4,80	14,40
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,90	5,80
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	8,00	UN	3,69	29,52
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	11,00	UN	4,99	54,89
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	8,80	8,80
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,50	3,00
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	15,00	UN	2,79	41,85
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	8,00	UN	2,40	19,20
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	3,36	13,44
CÂMARA MUNICIPAL	VASSOURA PIAÇAVA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	7,99	7,99
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	6,00	UN	7,99	47,94
CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO SANITÁRIO SOLIDO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	1,99	9,95
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	3,50	10,50
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	3,29	16,45
CÂMARA MUNICIPAL	VASSOURA PARA VASCULHAR	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	12,00	12,00
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 15 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	2,40	24,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	25,00	25,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	8,00	48,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO	ACPI - ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E INF	36.879.070/0001-09	5,00	MES	300,00	1.500,00
CÂMARA MUNICIPAL	ASSINATURAS DE PERIODICOS	JORNAL A GAZETA LTDA	06.167.347/0001-00	1,00	ANO	450,00	450,00
CÂMARA MUNICIPAL	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AMPLIFICADOR DE AUDIO	ICARO ALVES VIEIRA 02020147114	14.743.356/0001-20	1,00	UN	250,00	250,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>3.068,73</b>